Magistere in domum dei: et adora filium virginis: quod tibi secu
ditatem prolixi tribuere digneris: ipsum in chiesam domum nostrum Iesum
Christum mediatorem Dei et hominem: qui cum patre et spiritu sancto es
luc et regnat Deus in seculo seculorum. **R**. Amen. Postea sacerdos
cecidit, et sponsa audiat missam cui cadela accensa in manibus.
Et finita

Oratio pro impeditis in matrimonio. 36
Et finita missa sacerdos benedicat eam hoc modo. **Benedictio**
Dei omnipotens, pa^r tris, et fi^r lij, et spiritus ^r sci descendat
super te: et maneat semper. **Et asperga** aqua benedicta: quae surgens
offerat sacerdoti, quo sibi placuerit: et domu reueretur in pace.

Pro fuganda sterilitate mulieris. **Ratio.** Cap. 6.

Mulier steriles et infecundas venientes ad ecclesiam accedant ad
sacerdotem habentem superpellicem et stolam: et se eius orationibus comendet. Qui faciat orationem super eam in hunc modum.
In nomine patris, et filii, et spiritus sancti. Amen. **R.** Adiutorium nostrum in
nostra deo. **R.** Qui fecit celum et terram. **ps.** Beati omnes qui totum cum
Gloria parabolaverint. **Amen.** **Benedic**at tibi dominus ex sion: et videas filios
filiorum tuorum usque in tertiam et quartam generationem. **Ikyrie eleison.**
Chre eleison. **Ikyrie eleison.** **P**er misericordiam tuam. **Ave maria.** **O**redo in Deum.
Quibus dictis sacerdos subiungat. **S**alutem fac ancillam tuam.

R. Deus meus sperante in te. **V.** Sicut filii tui sicut nouellae olim
venerabimur. **R.** In circuitu mense tue. **V.** Domine exaudi orationem meam. **R.**
Et clamor meus. **V.** Dominus vobiscum. **R.** Et cum spiritu. **Oratio.**

O Iesu, qui emortua vulnus Sarre ita per Abraham semen secundare dignatus es: ut ei contra spem sibyllarum filius nascetur, presta famulis tuis. **R.** pro sua sterilitate deprecari: ut misericordia infecunditatis ab ea submoveas: et ad concipiendam sibillem ei secunditatem tribuas: et filium, quem donaueris, clementer benedicas. **P**er Christum dominum nostrum. **Oremus.** **Oratio.**

Mulieris tue clementiam deus pater omnipotens suppliciter
exoramus: ut preces nostras pro sterilitate famulis tuis. **R.**
benignus assumas: et ei prolem tibi et hominibus gratiosam concedere digneris. **P**er Christum dominum nostrum. **Post hec aspergite** aqua benedicta: et imponit qui sepe dicat, vel dici faciat
predictum psalmum. **B**eatissimi omnes qui timunt dominum, et **P**ater noster, et **Ave maria**, et **O** redo in Deum tecum. **Et quod honeste**
cum viro suo, et pudice actum matrimoniale exerceat.

Credo ipsius in matrimonio a demoniis, vel maliciois. La. 7.
Sacerdos cum superpellicem et stola super virum et mulierem im-
peditos sequente oratione dicit. **R.** Adiutorium nostrum in nomine domini.
R. Qui fecit celum et terram. **S**alutem fac seruos tuos et ancillas
tuas. **R.** Domine intercede pro nobis. **M**itte eis domine auxilium de seculo.
R. Et de si oportet eos. **M**ibilis puerus inimicus in eis. **R.** Et filius
E 4 iniqui-